
 

Produkta datu lapa  

Flügger Interior High Finish 5 

 

 

 
Produkta īpašības 

Matēta, akrila grunts kā arī galīgā klājuma krāsa. Lieliskas lietošanas īpašības. 

Augsts viendabīguma un necaurspīdīguma efekts. Nodrošina viendabīgu izskatu – un – 

lietojot to kā grunti – tā nodrošina lielisku saķeri ar nākamo virsmas apstrādes 

produktu. Piemēroti gan mitrai, gan sausai apstrādei ar smilšpapīru. Kā galīgā 

klājuma krāsa, produkts nodrošina bagātīgu, matētu, emaljai līdzīgu virsmu – kas 

salīdzinot ar citām šī paša spīdīguma līmeņa krāsām, ir daudz izturīgāka un 

vieglāk tīrāma. 

 

Nebloķē ūdens bāzes krāsvielu, ūdens plankumu un nikotīna cauri spīdēšanu. 

Flugger Interior High Finish 5 baltajos toņos, kā arī 1. bāzē ir apbalvot ar 

Eiropas ECO zīmolu. 

-piemērota kā grunts, gan kā galīgā klājuma krāsa 

-lieliska saķere uz krāsotām virsmām 

-nodrošina bagātīgu, emaljai līdzīgu virsmu 

Lietošana 

Lietošanai iekštelpai kā grunts uz krāsota koka, vai arī uz ar pret rūsas līdzekli 

apstrādātu dzelzs un metāla virsmas. Galīgais klājums šajā gadījumā jāveic ar 

ūdens bāzes vai arī ar šķīdinātāju bāzes krāsu. 

Turklāt, produkts ir īpaši piemērots kā galīgais krāsas/akrila emaljas 

klājums uz iepriekš apstrādātas koksnes, piemēram, koka griestiem vai 

paneļiem.  

 

Apstrāde 

Substrātam ir jābūt, tīram un cietam. Noņemt kaļķa un lūpošas krāsas paliekas. 

Notīrīt ar Fluren 37 Basic Cleaner, pirms krāsas uzklāšanas. Cietas un gludas 

virsmas noberzt ar smilšpapīru.  

Dzelzs un metāla virsmas nogruntēt ar attiecīgu, pret rūsu aizsargājošo grunts 

krāsu. 

Uzklāt ar otu, krāsas rulli, krāsas paliktni vai arī ar aerosolu.  

Tīrīšana un uzturēšana 

Notīrīt ar Fluren 32 Universal Cleaner pēc nepieciešamības. Virsmas atsevišķu daļu 

labošana pēcāk iespējama ar šo pašu krāsu. Jāievēro! Krāsojot rievotu vai rupju 

koksni, ir jāņem vēra, ka laika gaitā parādīsies kailas un nepastrādātas kok 

daļas. Tas notiek tāpēc, ka zema gaisa mitruma apstākļos, piemēram, ziemā koksne 

saraujas. 

Efektīva lietošana 

Kādu laiku pēc nožūšanas, esiet uzmanīgs lietojot virsmu, lai izvairītos no tās 

sabojāšanas. Uzklāt Flugger Interior Wood Primer uz absorbējošām vai viegli 

kaļķojošām virsmām. Nogruntēt nesen aizpildītas virsmas ar Flugger Sealer. 

 

Tehniskā specifikācija - balts 

Tips:     Akrila krāsa 

Blīvums:    1,40kg/litrā 

Spīdīgums:    5, matēts 

Cietās daļiņas:   Svars, %: 55   Tilpums, %: 39 

Uzklāšanas proporcija:  Aptuveni 8 m2 litrā 

Lietošanas temperatūra  Min. temp. žūšanas un lietošanas laikā +5 C 

     Max. gaisa mitrums: 80% RH 

Žūšanas ilgums +20 C, 60% RH: Nožuvis lai pieskartos: 1 stunda 

     Intervāls starp klājumiem - balts: 4 stundas 

Intervāls starp klājumiem – 3.bāze: 12 stundas 

     Pilnībā nožuvis pēc vairākām dienām 

Atšķaidīšana:   Ar ūdeni. 

Darbarīku tīrīšana:   Ar ūdeni un ziepēm 

Glabāšana:    Vēsā, neaizsalstošā un cieši noslēgtā vietā 

 
Atslēga: INT H 5 2010. gada decembris aizstāj 2010. gada septembri 

 

Vienmēr pārliecinieties, ka lietojat jaunāko produkta faktu lapas versiju. 

Kā arī iepazīstieties ar informāciju, kas norādīta uz etiķetes un lietošanas pamācību, kas pieejama www.flugger.dk 

Visa pieejamā informācija ir balstīta uz spēkā esošo likumdošanu, laboratoriskajiem izmēģinājumiem un praktisko pieredzi. 

Kontakti: produktsupportdk@flugger.com, tālrunis. +45 76 30 33 80 
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